[image: image1.jpg]| DR VA

北理工办发〔2015〕10号
关于召开“北京理工大学七届八次教代会
十二届八次工代会暨2015年学校工作会”
的通知
各基层党委、党总支、直属党支部、教代会各代表团、各基层工会：
我校定于2015年3月9日至3月11日召开北京理工大学七届八次教代会十二届八次工代会暨2015年学校工作会。

参会人员：第七届教代会第十二届工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表。

现将会议安排予以印发，请各单位认真做好相关工作。

附件: 1.北京理工大学七届八次教代会十二届八次工代会暨2015年学校工作会内容和日程安排

2.各代表团教代会工会代表名单
[image: image2.png]

北京理工大学学校办公室

2015年3月6日
附件1：

北京理工大学七届八次教代会十二届八次工代会暨

2015年学校工作会内容和日程安排
会议时间：2015年3月9日—3月11日

一、大会指导思想

大会的指导思想是：认真学习贯彻党的十八届三中、四中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神，中国工会十六大精神。总结2014年工作，讨论和部署学校2015年工作，全面推进学校综合改革，团结动员全校教职工，坚持特色发展道路，加速建设世界一流理工科大学。

二、会议主要内容

学习贯彻：党的十八届三中、四中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神和中国工会十六大精神。

讨论审议：学校工作报告、学校财务工作报告、校教代会工会工作报告、提案处理工作报告、工会经费审查工作报告。

评选北京理工大学七届七次教代会优秀提案及提案处理先进单位。
三、大会日程

	会议名称
	时间
	地点
	主持人和参加人员

	预备会议日程
	3月9日
（星期一）

上午10：00
	远志楼四层多功能厅
	主持人：杨宾
参加人员：有关校领导，学校办公室主任、教代会常设主席团成员、校工会委员、各代表团团长

	开幕式暨第一次全体会议
	3月9日

（ 星期一）
下午2：00
	中心教学楼一层报告厅
	主持人：杨宾
参加人员：全体教代会代表、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

	各代表团讨论

	3月10日   （星期二）
	讨论时间地点自定
	主持人：各代表团团长

参加人员：教代会代表、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

	教代会常设主席团扩大会议

	3月11日（星期三）上午8:30-11:30（8:30-10:30分组听取代表团讨意见； 10:30-11:30审议大会报告和会议文件，地点：远志楼四层多功能厅）

请会后提交汇报文字材料（或电子版）及代表团会议照片
	远志楼四层多功能厅
	主持人：杨宾
参加人员：1-13代表团团长；大会执行主席团成员、教代会常设主席团成员、工会常委。

有关校领导、张百海、郝志强、王军政、蒋本珊、张剑军、邓玉林、韩伯棠、安建平、姜  澜、石峰、张庆明、马锐、郝建薇、巫后新、金军、左建华、马朝臣

	远志楼三层会议室
	主持人：杨志宏
参加人员：14-26代表团团长；大会执行主席团成员、教代会常设主席团成员、工会常委。

有关校领导、洪瑾、王富耻、王建光、杨刚、张永发、张淑玲、姜金凤、陈鲜阳、张艳丽、李林英、张帆、成筱鹏、姜爱红、刘明奇、王悦音、水小平、范春萍、郝晓玲

	第二次全体会议暨闭幕式
	3月11日   （星期三）

下午2：00
	中心教学楼一层报告厅
	主持人：赵长禄
参加人员：全体教代会、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

四、各单元会议议程

第一单元  预备会议
时  间：3月9日（星期一）上午10：00—11:00

地  点：远志楼四层多功能厅

主持人：常务副校长、教代会常设主席团副主席杨宾

参加人员：有关校领导，学校办公室主任、教代会常设主席团成员、校工会委员、各代表团团长

议  程：

一、报告“七届八次教代会十二届八次工代会暨2015年学校工作会议”筹备情况，审议会议指导思想、主要内容和会议议程。

二、通过大会执行主席团成员名单

三、增补教代会常设主席团主席

四、布置征集大会提案等有关工作，通报其他会务安排（包括各代表团讨论时间、地点安排和汇报要求）

五、校领导讲话

第二单元  开幕式暨第一次全体会议

时  间：3月9日（星期一）下午2：00—4：00

地  点：中心教学楼一层报告厅

主持人：常务副校长、教代会常设主席团副主席杨宾

参加人员：教代会代表、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和
无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

议  程：

一、主持人介绍到会领导、代表人数和其他到会人员情况，并宣布开会

（一）奏唱《中华人民共和国国歌》

（二）报告教代会常设主席团主席增补情况

（三）校长胡海岩作学校工作报告

（四）财务处处长任世宏作学校财务工作报告

（五）审议校教代会工会工作报告（书面）

二、宣布休会

第三单元  各代表团讨论

时  间： 3月10日（星期二，讨论一个单元时间）

地  点：各代表团自定

主持人：各代表团团长

参加人员：教代会代表、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

内  容：

一、学习贯彻：党的十八届三中、四中全会精神、习近平总书记系列重要讲话精神，中国工会十六大精神。

二、讨论审议：学校工作报告，学校财务工作报告，校教代会工会工作报告（书面），提案处理工作报告（书面），

三、征集教代会提案。

第四单元  教代会常设主席团扩大会议（约180分钟）

时  间：3月11日（星期三）上午8：30—11：30

议  程：

一、分组听取各代表团讨论意见（8:30-10:30，每个单位汇报5分钟），请会后提交汇报文字材料（或电子版）及代表团会议照片

（一）听取1-13代表团汇报

地  点：远志楼四层多功能厅（30人）

主持人：常务副校长、大会执行主席杨宾

参加人员：大会执行主席团成员、1-13代表团团长

（二）听取14-26代表团汇报

地  点：远志楼三层会议室（30人）

主持人：纪委书记、大会执行主席杨志宏

参加人员：大会执行主席团成员、14-26代表团团长

二、审议大会报告和会议文件（10:30）

地  点：远志楼四层多功能厅

主持人：常务副校长、大会执行主席杨宾

参加人员：大会执行主席团成员，各代表团团长

（一）审议大会报告

1、学校工作报告；2、校教代会工会工作报告；3、学校财务工作报告；4、提案处理工作报告。

（二）讨论通过《关于表彰优秀提案及提案处理先进单位的决定》。

第五单元  第二次全体会议暨闭幕式

时  间：3月11日（星期三）下午2：00 开始
地  点：中心教学楼一层报告厅

参加人员：教代会、工代会代表，院士，全体教授、博士生导师，校领导，原校领导，处级干部，民主党派和无党派人士代表，离退休教职工代表，学生代表

主持人：党委常务副书记、大会执行主席赵长禄

议  程：

一、主持人介绍到会代表人数，并宣布开会

（一）校教代会提案处理工作委员会主任郝志强报告七届七次教代会提案处理情况及本次大会征集提案安排说明

（二）工会经费审查委员会主任郭一源报告2014年度工会经费审查情况

（三）通过大会报告

1、学校工作报告

2、校教代会工会工作报告

3、学校财务工作报告

4、提案处理工作报告

5、工会经审工作报告

（四）校党委书记张炜同志讲话

（六）奏唱《北京理工大学校歌》

（七）宣布大会闭会

附件2：

各代表团教代会工会代表名单
第一代表团   宇航学院（14人）
团    长：于  倩

副 团 长：唐胜景

两代会代表：于  倩  唐胜景  张  炜  胡更开  刘  莉
王宁飞  方蜀州  白若阳  廖  力  张  强
毕世华  肖  雄  于剑桥  王  伟

第二代表团   机电学院 （26人）

团    长： 栗  苹
副 团 长： 李东光
两代会代表：栗  苹  李东光  胡海岩  焦清介  张庆明

韩  峰  门建兵  王亚斌  杨瑞伟  陈  军
黄风雷  冯顺山  王海福  王正杰  刘  彦
刘海鹏  张建国  朱艳丽  黄忠华  徐立新
张  奇  郭泽荣  宋  萍  高峻尧  李  明
王丽琼

第三代表团  机械与车辆学院（27人）
团    长： 阎  艳

副 团 长： 马朝臣

两代会代表：阎  艳  马朝臣  孙逢春  唐水源  丁洪生
左建华  苑士华  王国利  马  彪  林  程
吴志成  席军强  刘福水  张卫正  施  新
张之敬  刘剑华  高  利  薛  庆  杨志兵
佟献英  王晓力  苏  伟  黄  英  马树元
马树奇  姜  澜

第四代表团  光电学院（11人）

团    长： 郝  群
副 团 长： 白廷柱  赵跃进
两代会代表：郝  群  白廷柱  赵跃进  薛  唯  邹  锐
李艳秋  王涌天  高春清  王茜倩  李  林
张丽君

第五代表团  信息与电子学院（20人）

团  长：安建平
副团长：吕  昕

两代会代表：安建平  吕  昕  陈  杰  周荣花  龙  腾
            何遵文  徐友根  邢成文  王学田  胡伟东
崔  嵬  徐成发  陈  禾  单  涛  张  峰
张延军  丁志杰  马志峰  田黎育  吴莎莎

第六代表团  自动化学院（13人）

团    长：王军政
副 团 长：刘昕戈
两代会代表：王军政  刘昕戈  夏元清  廖晓钟  潘  峰
伍清河  戴亚平  缪玲娟  宋春雷  高  琪
彭熙伟  张  婷  王美玲

第七代表团  计算机学院（13人）

团     长：魏名山

副 团 长：蒋本珊

两代会代表：魏名山   蒋本珊  杨树兴  黄河燕   郑  军
郑  宏   王  雪  李凤霞   李仲君   贾云得
高玮玲   刘庆晖  石  峰
第八代表团  软件学院（6人）

团    长：李  波
副 团 长：马  锐
两代会代表：李  波  马  锐  丁刚毅  闫达远  薛静锋
金福生
第九代表团  材料科学与工程学院（13人）

团    长：陈鹏万
副 团 长：郝建薇
两代会代表：陈鹏万  郝建薇  杨  宾  刘  颖  王富耻
董宇平  李树奎  马  壮  李晓萌  金韶华
刘  亮  翟华嶂  张舰月

第十代表团化工与环境学院（12人）民主党派代表（1人）

团    长：张振华
副 团 长：李加荣
两代会代表： 张振华  李加荣  李和章  周明宇  吴  磊

董守龙  陈人杰  李玉平  马  兵  史大昕
黎汉生  张公正
民主党派代表：陈 琪

第十一代表团  生命学院（9人）民主党派代表（1人）

团   长： 刘存福
副 团 长：唐晓英
两代会代表：刘存福  唐晓英  邓玉林   李  春  李  岩
李  勤  安  宜  李汉军   刘晓俏
民主党派代表：屈  锋
第十二代表团  数学与统计学院（9人）

团    长：高伟涛

副 团 长：杨国孝
两代会代表：高伟涛  杨国孝  方丽萍  衡  靖  李炳照
孙华飞  孙  良  徐厚宝  蒋立宁

第十三代表团  物理学院（13人）

团   长：汪本聪
副 团长：欧阳吉庭
两代会代表：汪本聪  欧阳吉庭  项昌乐  姚裕贵  苏文勇
张向东  曾天海   王  志  郑少波  王晶晶
邹炳锁  杨艳波   胡海云

第十四代表团  化学学院（6人）

团    长：赵文祥
副 团 长：栗  兴
两代会代表：赵文祥  栗  兴  李  晖   张慧敏  叶彦春
张汝波
第十五代表团  管理与经济学院（14人）

团    长：李金林

副 团 长：仇  芳
两代会代表：李金林   仇  芳  杨志宏  魏一鸣  周毕文
洪  瑾   崔利荣  裴  蓉  彭红斌  孙利沿
张晓甦   韩伯棠  王兆华  郝建华

第十六代表团   人文社会科学学院、法学院、教育研究院（22人）
团   长：庞海芍
副团长：李林英
两代会代表：庞海芍  李林英  赵长禄  李  健  张红峻
王  丹  王  娟  张亚彬  徐贵宝  娄秀红
赵清艳  杨  海  杨成铭  林  彤  于兆波
张艳丽  何海燕  周文辉  范春萍  马永霞
王诗皓   张  波
第十七代表团  外国语学院（13人）

团    长：陈大明

副 团 长：姜爱红
两代会代表：陈大明  姜爱红  赵　平　吴文君  邹  岩
易伟明  李京廉  谭利群   刘  宁  王玉雯
刘文杰  张莱湘  郭玉杰
第十八代表团设计艺术学院、体育部（15人）

团    长：郭  宏
副 团 长：孟光云
两代会代表：郭  宏  孟光云  杨蜀康  王东声  杨建明
张  帆  李  爽  鲁明非  宫晓东  赵  玫
赵俊华  刘海英  张  虹  董兆波  韩  棋
第十九代表团  基础教育学院、良乡校区管理处（6人）

团    长：张青山
副 团 长：徐承俊

两代会代表：张青山  徐承俊  陈朝阳  朱光辉  张  磊
曲  虹

第二十代表团  图书馆（6人）、民主党派代表（1人）

团    长：徐文国
副 团 长：姚文莉
两代会代表：徐文国  姚文莉  张永发  袁  江  余  农
王晓山

民主党派代表：张  敏

第二十一代表团   机关单位（53人），民主党派代表（2人）工会代表（1人）

团    长：包丽颖

副 团 长：张淑玲   孙  萍

两代会代表：郝志强   王学普   包丽颖   张淑玲   张  笈 刘明奇   王  征   姜  艳   李爱英   叶旭萍   张  英   金  军   孙  萍   薛  捷   郑  重   郭彦懿   李  镇   于  阗  郝洪涛   阎  岩   仲顺安   杨  刚   赵  昊   王  鲁  刘云飞   张  军   韩宝玲   李振键   张亚非   曲大成  史天贵   任世宏   赵荣娣   周  勇   卢  忱   段丽萍   郭守刚   王建光   张百海   郝晓玲   王丽静   杨  静   汪  滢   赵  坤   杨  晖   陈朔鹰   刘景胜   张德平   李振江   王  杰   苟曼丽   王悦音   蔺  伟
民主党派代表：张景瑞    赵保军
工会代表：周伟伟

第二十二代表团  资产经营公司（8人 ）工会代表（2人）

团    长：戴  斌

副 团 长：杨志坚
两代会代表：戴  斌  杨志坚   张娈英  徐春莹  陈殿臣
陈  彤  常  娟   樊红亮
工会代表：张瑞琴  赵  静
第二十三代表团：后勤集团（14人）工会代表（9人）
团    长：巫后新
副 团 长：姜金凤
两代会代表：巫后新  姜金凤  李晋平  姜玉绢  张国强
赵  红  刘树琛  潘东超  付冬生  苏  立
王海涛  高进峰  孙金锋  沈  红

工会代表：  朱家宏  刘国荣  魏  霄  许延胜  方仕顺
李彦明  李国辉  常力立  刘玉红

第二十四代表团  继续教育学院、珠海学院、秦皇岛分校、校医院、离退休教职工工作处 （16人）、民主党派代表（3人）

团    长：罗  佳
副 团 长：梅文博
两代会代表：罗  佳  梅文博　张剑军  刘  畅　刘晓红
万小利  成筱鹏  王宗智  李  雯  董淑华
范友联  董建科  赵粤生  黄晓鹏  刘淑艳
刘  川

民主党派代表：韦天新  赵如宝  梁树端
第二十五代表团 离退休特邀代表团（25人）

团   长：刘  川        特邀代表 25人

第二十六代表团 学生特邀代表团（20人）

团   长：蔺 伟         特邀代表 20 人

	北京理工大学学校办公室
2015年3月6日印发

— 6 —
— 5 —